กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ  
สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น  
 สถานีตำรวจภูธรกะทู้ ขอประกาศเผยแพร่การ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน 
2567 จำนวน 1 เดือน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อนุภาษภูเก็ต สปอร์ตเซ็นเตอร์จำกัด โดยเสนอ ราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 32,970 บาท ( สามหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน ) รวมภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาและ 
ภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2567 

( รุ่งฤทธิ์  รัตนภักดี )  
                           ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรกะทู้